Ростовская область
Сальский район
 Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.11.2024                                                                                      №  126
с. Сандата

О принятии муниципального  имущества -
водопровод, в казну муниципального
образования «Сандатовское сельское поселение»

          В соответствии с решением Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 31.01.2014  № 61-и,  Об утверждении положения «О муниципальной казне муниципального образования «Сандатовское сельское поселение», на основании выписки из ЕГРН от 05.11.2024 № 61:34:0170101:8168-61/223/2024-2
Администрация Сандатовского сельского поселения
постановляет:

1. Включить в реестр муниципального имущества и зачислить в казну муниципального образования  «Сандатовское сельское поселение»,  объект недвижимого имущества, назначение: иное сооружение (водопровод). Кадастровый номер 61:34:0170101:8168, адрес: Ростовская область, р-н Сальский, с. Сандата, пер Первомайский.
     Протяженность - 300 м.
2. Ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям             Н.А. Венецкой, внести данные об объекте недвижимого имущества   в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Сандатовское сельское поселение»,  присвоить реестровый номер П12046000204. Ведущему специалисту, главному бухгалтеру                         М.Н. Лактионовой,  принять к учету указанный объект.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Сандатовского сельского поселения                                                 Н.И.Сероштан

Постановление вносит
Вед.спец. Венецкая Н.А.

Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü

Ñàëüñêèé ðàéîí

Àäìèíèñòðàöèÿ Ñàíäàòîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

0

6

.

11

.20

2

4

¹

126

ñ. Ñàíäàòà

Î

ïðèíÿòèè

ìóíèöèïàëüíîãî

èìóùåñòâà

-

âîäîïðîâîä

,

â

ê

àçíó

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

«

Ñàíäàòîâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

ðåøåíè

åì

Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ Ñàíäàòîâñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ îò 31.01.2014  ¹ 61

-

è

,

Îá óòâåðæäåíèè ïîëîæåíèÿ «Î ìóíèöèïàëüíîé

êàçíå ìóíèöèïàëüí

îãî îáðàçîâàíèÿ «

Ñàíäàòîâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

»,

í

à

îñíîâàíèè

âûïèñêè èç ÅÃÐÍ îò

05.11.

202

4

¹

61:34:0170101:8168

-

61/223/2024

-

2

Àäìèíèñòðàöèÿ Ñàíäàòîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ïîñòàíîâëÿ

åò

:

1.

Включить в реестр муниципального имущества и з

ачислить

в казну

муниципального образования  «Сандатовское сельское поселение»,

объект

недвижимого имущества

,

назначение:

иное сооружение (водопровод).

К

адастровый номер 61:34:

0170101:81

68

,

адрес

:

Ро

стовская область, р

-

н

Сальский,

с. Сандата,

пер

Первомайский

.

П

ротяженность

-

300

м.

2.

Ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям

Н.А. Венецкой, внести данные об объекте недвижимого имущества   в

реестр муниципальной собственности муниципального образования

«Сандатовское сельское поселение

»,  присвоить реестровый номер

П1204600020

4

. Ведущему специалисту, главному бухгалтеру

М.Н. Лактионовой,

принять к учету указанный объект.

3.

Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

С

андатовского сельского по

селения

Н.И.Сероштан

Ïîñòàíîâëåíèå âíîñèò

Âåä.ñ

ïåö. Âåíåöêàÿ Í.À.